

Trakya'da Endişeyi Mucip Hiç Bir Mesele Kalmadı

Trakya'da Yahudi Meselesinin iç yüzü anlaşıldı.

Vekiller heyeti Gazi Hz. nin riyasetinde toplandı

Hükümetimiz Neşrettiği bir tebliğle bu hadise etrafındaki noktai nazarı bildirdi

Trakyalıların Yahudilerin yabancı Dil ve harsta kalmakta ısrar ettikleri zannına bedel Yahudiler Türk Kültürünü benimsemekte arzularının samimi olduğunu söylüyorlar

Ankara 14 (A. A.) — İcra Vekilleri Heyeti Reisicumhur Hazretlerinin yüksek reisliklerinde toplanarak Dahiliye Vekili Şükrü Kaya beyin Trakya teftişleri hakkındaki raporuna ittilâ hasıl etmiştir.

Ankara 14 : " A. A. — Baş vekâletten tebliğ olunmuştur :

Dahiliye Vekili Şükrü Kaya bey Trakya teftişinden avdet ederek raporunun Hey'eti Vekileye vermiştir. Anlaşıldığına göre Trakya'da Yahudi aleyhtarlığı büyük harpte başlayarak mütareke ve istiklâl mücadelesi zamanlarında devam etmiş ve Cumhuriyet zamanında bir müddet yatıştıktan sonra son seneler zarfında dünyanın muhtelif yerlerinden antisemitizm yeni formüllerde ve daha şiddetli olarak memleketlere girmiştir.

Son zamanlarda bazı risalelerin Yahudi düşmanlığı üzerinde bilhassa durarak yaptıkları neşriyat, Türk ve Yahudilerin bir birine karşı nazarlarını ve hislerini ehemmiyetli surette teşviş etmiştir.

Türkler ile yahudilerin bir birini

nasıl gördüklerine dair Dahiliye Vekili beye her iki tarafın söylediklerini hikâye etmeği vatandaşlar arasındaki geçimsizliği behemehal tedavi etmek vazifesinde ve karârında olan hükümet, muvafık bulmaktadır.

Bu karşılıklı şikâyetlerde beynelmül semitim ve antisemitizm edebiyatının bütün siyasî, iktisadî ve millî anasırı görülmekte olduğundan başka Türkiye'ye ait bir hususiyet olarak yahudilerin yabancı dil ve harsta kalmakta ısrar ettikleri ve içlerinde Demilitarize mntakalarda memleketin emniyeti için zararlı ve casus adamlar bulunduğuna hakkında ki zanlar mevcuttur.

Diğer taraftan yahudi münevverleri, millî hars meselesinin imperatorluğa ait hatalar olduğunu haklı olarak söyledikten sonra Türk kültürü ile kaynaşmak için gösterdikleri arzusunun hakiki ve ciddi olduğunu ve memleketin emniyeti için sadakat ve vatandaşlık vazifesine riayet hisleri aleyhindeki şayiaların haksız ve isbatsız olduğunu sami-

miyetle bildirmektedirler.

Haziran ortasından itibaren halk arasında birde hükümetin yahudileri Trakya'dan kaldırmak istediği ve fakat bu hareketin açtıkları açığa değil, hususî tertipler ve tazyikler ile yapılmasını terviç eylediği işaa edilmiştir. Bu şerait altında haziran 24 den itibaren Çanakkalede ve 30 hazirandan itibaren Trakyanın diğer muhtelif yerlerinde hesaplarını ve muamelelerini keserek istanbula nakletmek hareketi başlamış olduğu anlaşıyor.

Hükümet merkezi 3 - 4 temmuz da vatandaşlar arasında dedikodu mevzuunu aşan filyat ve teşebbüsleri men ederek katî emirlerle müdabele ve vaziyeti durdurmağa teşebbüs etmiştir.

İlk gelen haberler ve şikâyetlerden 100 kadar yahudinin mahalli tazyikler yüzünden istanbula hareket ettikleri öğrenilmiştir. Çerek bu ilk haberler ve gerekse temmuzun

—Devamı ikinci sayfada—

Nafia ve Adliye Vekilleri İzmir'e gidiyorlar işler yerinde tetkik edilecek

Nafia Vekili Yol Siyaseti'ne tarafında beyanatta Bulundu

Afyon Antalya hattının diğer kısmında münakasaya çıkarılacak.

Ankara 14 (A.A.) — Nafia Vekili Ali bey bir muharririmizin sorduklarına cevaben şu beyanatta bulunmuşlardır.

«—İstanbul telefon şirketinin satın alınmasını, perşembe günü içtima eden heyeti vekile de karar verilmiştir. Nafia Vekâleti bu hususta icap eden teşebbüslerde bulunacaktır.

Bu sene zarfında Ankara istasyonunun yeniden yapılmasına karar verilmiştir. Projeleri tertip ve tanzim edilmek üzere

Bu sene zarfında inşasına başlanacak olan Filyos - Çatalağzı kömür hattının yarım münakasası yapılacaktır. Afyon Antalya hattının birinci kısmının Etüt ve istikşafı bitmiş olup bu günlerde bu kısmında münakasası ilan olunacaktır. Diğer kısımların istikşafı bittikçe münakasalarına devam edile-

cektir.

Ankara 14 (A.A.) — Nafia Vekili Ali ve Adliye Vekili Saracoğlu Şükrü beyler evvelce kararlaştırmış oldukları veçhile bu hafta içinde İzmir seyahatini yapacaklardır. Nafia vekili Ali bey yeni satın alınmış olan izmir kasaba hattını her hususta yakından tetkik ve hattın selâmet ve muvaffakiyetle işlenmesi için icap eden tedbirleri tespit edecektir. Ve Bâlıkisir kütahya tarikile Eskişehir'e gelerek oradaki müesseseleri dahi yakından gözden geçirdikten sonra avdet edecektir.

Ali bey bundan sonra sırasile bütün hatları ve inşaatı görmek üzere seyahatlerine devam edecektir. Beraberinde Devlet demiryolları işletme müdürü ve icap eden diğer bir iki zat bulunacaktır.

Evkaf Borçların Nasıl Tecil Edecek

Kanun Vilâyete Tebliğ Edildi

Tecil Hükümü Beş yüz Liradan Fazla Olan Borçlara aittir

Kanun Neşrine kadar işlemiş fakat alınmamış olan Faizler alınmayacaktır.

Evkaf idaresince taksitli satılmayan paraların on sene taksitlendirilmek suretile tecilen ödenmesi hakkında çıkan kanun vilâyete tebliğ edilmiştir.

Kanuna göre tecil hükümü 500 liradan fazla borçlara aittir. 200 liraya kadar olan borçlar üç, 21 liradan 500 liraya kadar olan borçlar Beş seneden fazla taksitlendirilmeyecektir. Bu suretle tecil edilecek borçlara yüzde beş faiz yörü-tülecektir.

Yeni kanuna tevfiğin borçların taksite bağlamayanlara veya taksite

bağlanmış olupta vaktinde taksitini veremeyenlere üç ay müddetli bir ihbarname gönderilecek bu müddet zarfında ödenmeyen taksitler tediyesi icap eden gündün itibaren yürütülecek yüzde beş faizle birlikte icra vastasıle tahsil edilecektir. Borçlunun ipotek edilen gayri menkulu Evkaf umum müdürlüğünün muvafakati alınmadan satılmayacaktır.

Bu kanunun neşrine kadar işlemiş fakat henüz alınmamış olan faiz ve komisyonlar alınmayacaktır. Borçların tamamen ödenmesine kadar ipotek mallar Evkaf namına ipotekli olacaktır.

Ecnebi Şirketler Temettuu

Ankara 15 (H.M) merkezleri ecnebi memleketlerde olan şirketlerin hissedarlarına gönderecekleri faiz ve temettuların ne suretle gönderileceğine dair olan kambiyo ihtiyec listesinin beşinci maddesini tadil için hazırlanau projeyi tetkik etmek üzere icra vekilleri heyetince teşkil edilen komisyon toplanarak projeyi tetkik etmiş ve bu hususta bir rapor yazmıştır. Rapor maliye vekâletine takdim edilmiştir.

Yeni Ölçüler

Bazı mntakalarda yeni ölçüler nizamnamesinin iyi tatbik edilmediği görülmüş iktisat vekâleti tarafından bu hususta mntaka ölçüler ve ayar baş müfettişliklerine yeni bir emir gönderilmiştir.

Ölçüler baş müfettişleri bundan sonra sık sık kendi mntakalarını teftiş edecekler ve aksayan noktalar etrafında tedbir alacaklardır.

Bundan başka iktisat vekâletine muatazaman rapor gönderereceklerdir.

M. Hitlerin Nutku Nasıl Karşılandı.

Amarika dehşet vesikası diyor

Fransız Gazeteleri Hitlerin vakit kazanmak istediğini söylüyor

Alman Matbuatı heyecanlı makalelerle ve büyük şevkle M. Hitleri alkışlıyorlar

Paris 15 (A.A) — M. Hitlerin Roystağda söylemiş olduğu nutuk hakkındaki mutalealarını serd eden gazeteler mumailayhin Yalnız dahili siyasetinin hatlarını çizmekle iktifa eylediğini ve beynelmül meseteleri sükkütle geçiştirmiş olduğunu yazmaktadır.

Fransız gazeteleri bu sükkütle Londra mülâkatlarının neticeleri ve İtalyanın yeni hattı hareketi karşısında Almanyanın içine düşmüş olduğu müşkil vaziyete haml etmektedir.

Gazeteler Hitlerin nutkanun haricî siyasete muallak olan kısmının hiç şüphesiz son dakikada ingillerin Berlinde yapmış olduğu teşebbüsü ve M. Mussolininin hattı hareketi yüzünden nutkundan çıkarılmış olduğu kanaati izhar etmekte ve :

«Hitler vakit kazanmak istiyor ki kendisi için bu gün elzem olan da budur» demektedirler.

Newyork 15 «A.A» Nevyarh herald tiribuna gazetesi (bir mutassibin nutku) başlığı altında yazmış olduğu bir makalede diyor ki :

(M. Hitlerin nutkunu okuyan her kes bu zatın kanaatinde samimi olduğunda şüphe etmez. Fakat mahkemelerin salâhiyetini gasp etmek ve

kendi muavinlerini bila muhakeme idam etmek için sebep olarak ileri sürdüğü şeyler ne kendilerine hitap etmiş olduğu samimlerini ve nede dünyayı totmin edemez »

Bu gazete ilâve ediyor :

« Milyonlarca Amerikalı ve Avrupalı Hitlerizmin medeniyet için ve Avrupa salhu için bir tehlike olduğu fîrinde bulunuyorlardı. Şimdi bu fikirleri bir kanaat haline alacaktır. Ve nutku dehşet saçan bir vesika gibi telakki edeceklerdir. Çünkü bu nutuk samimi bir lisanla söylenmiştir. »

Berlin 15 «A.A» İki gündenberi gazeteler «Hitler asilerin ve hainlerin menfur planlarını işfa ediyor» « Millet ve Almanya nasıl kuruldu» devlet ve millet her şeyin fevkinde gibi muozzam başlıklarla neşretmiş oldukları makalelerde Hitlerin nutkunu büyük bir şevkle alkışlamaktadırlar.

Alman gazeteleri bundan başka Ecnebi efkârı umumiyesine hitap etmekte ve ondan Almanya hakkındaki hükümlerini yeniden gözden geçirmelerini isteyerek 30 Haziran olmasaydı Almanya dahili harp uçurumunda yuvarlanıyordu demektedirler.

Paramızın Kıymeti

Projeyi tetkik için komisyon teşekkül etti

Ankara 16 (H. M) İcra vekilleri heyeti Türk parasının kıymetini koruma hakkındaki mevcut kararnamelerin birleş tirilmesi ve bunlara bazı yeni hükümler ilâvesi suretile maliye vekâletinin hazırladığı 11 numrolo kambiyo kararname projesini tetkik etmek üzere Maliye ve iktisat Vekâletleriyle cumhuriyet merkez bankasından intihap edilecek 3 kişilik bir komisyon teşkiline karar vermiştir.

Kibrit Şirketi

Piyasaya Çakmak çıkaracak

Ankara (H. M.) Gümrük ve inhisarlar vekâleti kibrit inhisarı şirketine piyasaya çakmak çıkarması için tebliğat yapmıştır. Maliye vekâleti de damga matbaası müdürlüğüne kibrit inhisarının çakmaklarını damgalaması için emir vermiştir.

Piyasaya ilk çıkarılacak çakmaklar şirketin deposunda mevcut bulunan 12 bin çakmaktır. Şirket bu çakmaktan sonra yeniden çakmak getirerek piyasaya çıkaracaktır.

Çanakkalenin Tahkimi

Taymıs Gazetesi Türkiye Boğazları icabında tahkim edecek diyor

Harpten evel İngiltere tahkim isterken şimdi Ruslara karşı muarız bulunuyormuş.

«Nevyork Taymıs» gazetesi yazıyor :

Bir çok asırlardanberi beynelmilel siyasette mühim bir mevki tutmuş olan boğazların müdafiliği meselesindeki ihtilâf yeni den ufukta görünmeğe başladı. Başta «Taymıs olmak üzere bütün İngiliz gazeteleri, Boğazların tahkimine ve istetokunun değiştirilmesine İngilterenin itiraz ettiği yazıyor ve Lozan konferansına bağlı ayrı bir mukavele ile askeri kuvvetlerden tecrit edilen Çanakkale boğazının eski şekilde kalması lâzımgeldiğini iddia ediyorlar.

Türk hariciye vekili Tefik Rüştü bey on sekiz ay evel Boğazlar mukavelesinin değiştirilmesi için resmen müracaatta bulundu. Bu müracaatta Türkiye boğazları yeniden tahkim hakkının verilmesi istendi. Türkiye bundan sonra isteğinin kabul edilmesi için diğer hükümetleri iknaa çalışmağa başladı ve bu mesaisinde muvaffak oldu. Çünkü Sovyet Rusyadan başka Balkan devletleri ve Fransa bile bu hususta Türkiye ye taraftar bir cephe aldılar.

Bütün bu mesele içinde en şayan dikkat nokta, Rusya ve İngiltere gibi iki büyük devletin bu mevzu üzerinde harpten evelki siyasetlerinin temamiyle değişmiş olmasıdır.

Harpten evel İngiltere hükümeti boğazların tahkiminde ısrar eder ve Türkiyenin müdafiliğini isterdi. Halbuki o zamanki Çarlık Rusyası boğazların serbestisini istiyordu. Şimdi işler tamamen değişti. Çünkü Türkün ezeli düşmanı olan Rusya, bugün Türkiyenin en samimi dostudur.

İngiltere bu do-tluktan koşkullanıyor. Çünkü eğer İngiltere Sovyet Rusya ile harp edecek olursa boğazların hakimi olan Türkiye resmen bitiraflik ilân ve diğer taraftan gizlice Rusyaya yardım edebilir. O takdirde Rus filosu boğazlarda emin kirmelece bulacaktır. Fakat İngilterenin şarki Akdenizde ve Çanakkale boğazı önünde büyük bir filo buldurmasına Türkiye müsaade etmeyecektir. Türkiye bitiraflığı esnasında İngiliz filosu karadenize geçecek olursa arkasında boğazları kapanmış ve mavasalasının kesilmiş olduğunu görebilir.

Bu gibi sebeplerden dolayı İngiliz Çanakkalenin tahkimine itiraz ediyor ve bu itirazı Türkiyeye değil istatokoyi değiştirmekten en ziyade istifade bekleyen Rusyaya karşıdır. Diğer taraftan Türkiye boğazları icabında müdafaa edebilmek için lâzımgelen plânları hazırlanmış ve tertibatını almıştır.»

Mersin - Malatya Treni

Sağır ve Dilsiz Bir Kadıncağızı Çığnedi.

Hadise çok ani oldu. Kadın sağır olduğundan trenin gürültüsünü işitemedi.

Malatya - Fırat - Salı günkü Mersin - Malatya treni Haydarlı - Gölbaşı istasyonları arasında demiryolundan geçmek üzere bulunan bir kadına çarpmış başından yaralanan kadın derhal ölmüştür. Kazayı müteakip tren derhal durmuş tahkikata başlanmıştır. Ölen kadın civardaki çelik köylü 25 yaşlarında sağır ve dilsiz Aşo adlı birisidir.

Kadıncağız demiryolunun solundaki tarladan deşirdiği noliut ekinlerini çuvala doldurarak demir

— Birinci sayfadan artan —
üç ve dördüncü günleri birdenbire genişleyen cereyanlar üzerine 4 temmuzda hükümetin aldığı müessir tedbirlerle hadiseler kat'i olarak durdurulmuştur.

Şimdiye kadar olan vukuat şu suretle hulâsa edilebilir :

A — Trakya'da ve Çanakkalede mevcut olan yerli ve yabancı 13 bin kadar yahudiden ceman 3 bin nüfusun İstanbul'a hareket ettiği tahmin olunuyor.

B — Kazalarda ve Edirne'de boykot teşebbüsleri olmuş ve bu teşebbüslere mektep çocukları karıştırılmak istenmiştir.

C — Kırklarelinde 3-4 temmuz gecesi çapulcu anasır harekete gelerek yahudi evlerine tecavüzle hırsızlığa ve soygunculuğa koyulmuşlardır. Soygunculuk çarşıya ve dükkânlara sirayet etmeden bastırılmış ve bu esnada 55 ev soygunculuğa uğramıştır.

D — Bütün bu hadisat esnasında bir jandarma şehit olmuş ve bir yahudinin yaralanmasından başka nüfusça ziyat veya yaralama vukuatı olmamıştır.

yolunun sağ tarafındaki harmana geçirmek isterken tren ansızın çıkıvermiş yerin dönek olması yüzünden makinis mkinneyi durdurmaya muvaffak olamamıştır.

Sağır ve dilsiz olan Aşo makinanın düdük seslerini pek tabii olarak işidemiş olduğu için yoldan atlamağa vakit bulamamış bütün şiddetiyle kadına çarpan makina zavallıyı yoldan dışarı fırlatmış ve ani ölümünü mucip olmuştur.

Vakadan haberdar edilen Pazarcık adliyesinden

Trakya'da Yahudi Mesalesinin içyüzü

Yukarıdaki vukat üzerine hükümetçe alınan tedbirlerin bugünkü vaziyeti de şudur :

A — Her yerde memurlar her türlü propaganda- lar tesirinden zihinlerini kurtararak vaziyete ciddiyetle hakim kılınmışlar ve hadisat esnasında faaliyetleri kifayetsiz ve halü tavırları müsamehakâr görülenler idari ve adli muamelelere maruz tutulmuşlardır.

B — Kırklareli hadisesi şiddetle takip olunmuş ve devamedilmekte bulunulmuştur. 3-4 temmuz ve 4 Temmuzda Yahudi evlerinde alınan ve çalınan eşyanın şimdiye kadar yüzde yetmiş beşinden fazlası idari ve adli tedbirlerle meydana çıkarılmış ve sahiplerine iade ettirilmiştir. Müddi umumî müşevvikleri ve mütecavizleri cürümlerine göre tevkif ederek adli takibata başlamıştır. Hadiseden heyecana düşüp korkularından çekilen yahudi vatandaşlar avdet etmekte bulunmuşlardır.

C — diğer taraflarda hesabını keserek veya korku çekilmiş olanların avdetleri için hiç bir mani olmadığı herkese anlatılmış ve anlatılmakta bulunulmuştur. Kırklareli soygunculuğu haricinde her türlü alım satım ve alacak verecek muamelelerinin hükümet munhasıran adliye taalluk eden sahada görmektedir.

Hadisatın bugünkü vaziyeti yukarıda söylendikten sonra hükümet atide takip edeceği hattı hareketi hiç bir tereddüde mahal varmayacak surette tekrar ve tasrih etmek vazifesindedir.

1 — Hükümet, her ne sebep ve şekil altında olursa olsun hieret tazyikle bir hükümet tabibi kazanın olduğu yere gelerek tahkikata başlamışlardır. Bu yüzden salı treninde yedi saat bir gecikme olmuştur.

rine ve boykot hareketlerine mani olacaktır.

2 — Adliyenin el koyduğu bütün suçlar süratle intaç edilecektir.

3 — Yerlerinden çekilmiş olan yahudilerden istiyenlerin avdetlerine mani olunmamasına mahal verilmeyecektir.

4 — Hükümet için en mühim mesele, vatandaşlar arasında iyi geçinme ve emniyet içinde yaşama havasının iadesidir. Dahili harici sebeplere ve propagandalar maruz olan bu keyfiyette hükümet muvafak olacağına ve müşkülâtı iktiham edeceğine kanidir. Türklerin ekseriyetle yahudi vatandaşlara gizli ve aşikâr yardım etmek ve müfrit zehirli propagandalara karşı yahudileri korumak için sarfettikleri gayreti ve tecavüz teşebbüslerine karşı hissettikleri nefret ve istikrahı, vaziyetin süratle selahı için esaslî amil addetmektedir.

5 — Türkiyede vatandaşlar aleyhinde tahriklere ve düşmanlık telkinlerine hükümet müsaade etmeyecektir. Hükümet matbuattan vatandaşlar arasına nifak koyacak salınlara karşı müteyakkiz ve basiretkâr olmalarına intizar eder.

6 — Memurlar, hükümetin hattı hareketini tahkuk ettirmek için bütün kuvvetlerini sarfedeceklerdir. C. H. F. kâtibi umumîliği vazifesini iyi yapmamış olan idare heyetlerini tahkik etmektedir. Fırka bakımından vazifelerini sui istimal etmiş olanlar hakkında Fırkaca icap eden muamele yapılacaktır.

Fırka teşkilâtı, hükümetin noktai nazarına her suretle yardım edeceklerdir. Hükümet, hadiseleri ve tedbirleri olduğu gibi naklederken vatandaşlar için endişeyi mucip bir vaziyet ve mesele kalmamış olduğunu beyan eder.

Mersin
Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
İane	34	
Kapu mah	32	
Kozacı parlağı	30	
İane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yapak	41	
Siyah »	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	4	50
Cin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	i	70
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadol	2	25
» Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kahın »	1	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabun safi zeytin Y.25	50	
» ikinci	23	
Mısır darı	2	50
Çavdar	1	65
Keşme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	21	
bugday Yerli	3	
İncir	10 den 11	

Borsa Telgrafları

İstanbul

12-7-934

Türk altunu	924
İsterlin	633-50
Dolar	79-54-82
Frank	12-06
Liret	9-26-75

Newyork

12-7-934

12-98

Liverpool

14-7-934

Hazır	6-99
Vadeli	6-84
»	6-75
Hint	5-22

Nöbetçi Eczane

BU AKŞAM

İstikamet Eczanesidir.

Türkiye Ziraat Bankası Tarsus Şubesinde:

No:	Tarihi	Cinsi	Hektar	Mevkii	Kiymeti beher hektarı L. K.
76	K.sani 329	Tarla	5,5140	Frengülüs	326 44
78	»	»	7,3520	»	217 63
77	»	»	7,3520	»	326 44
159	»	» 6 hissede 1 hissesi	»	»	326 44
158	»	» 6 hissede 3 hisse	»	»	326 44
160	»	»	»	»	326 44
161	»	»	»	»	326 44
75	»	»	»	»	326 44
14	Temmuz	»	»	»	326 44
23	Fylül 39	»	»	»	326 44
152	K.sani	»	»	»	326 44
31	T.sani	»	»	»	326 44
32	»	»	»	»	326 44
192	K.evel	»	»	»	326 44
8	T.sani	»	»	»	326 44
109	K.sani	»	»	»	326 44
108	»	»	»	»	326 44
23	T.evel	»	»	»	326 44
113	K.sani	»	»	»	326 44
47	» 324	»	»	»	326 44
141	Şubat 326	»	»	»	326 44
142	»	»	»	»	326 44
183	T.sani	»	»	»	326 44
110	K.sani	»	»	»	326 44
112	»	»	»	»	326 44

Alacaklı : Tarsus Ziraat Bankası.

Borçlu : Frengülüs Karyesinden Hacı İbrahim oğlu Hüseyin Efendi .

Yukarıda hudut ve hektarı miktarı yazılı tarlalar hizalarında yazılı fiyat üzerinde bir buçuk ay müddetle müzayedeye konmuştur .

Talip olanlar 5 - 9 - 934 tarihine rastlayan Çarşamba günü saat on beşte Ziraat Bankası Tarsus Şubesine müracaatları ilân olunur.

H U D U D U

Şarkan Dursun ve kasap Hafız Mustafa garben hacı İbrahim şimalen ve cenuben tarik.

Şarkan kil yolu garben tarik şimalen Süleyman kızları cenuben Hacı Abdülhafur efendi.

Şarkan Hacı İbrahim garben karye hacı fakı ve kasap Hafız şimalen cenuben tarik.

Şarkan Mahmut çavuş garben hacı İbrahim tarlası şimalen Dursun cenuben tariki am.

» » » »

Şarkan Dada Hüseyin garben tarik şimalen Halil oğlu Cumali ve Hüseyin cenuben tariki am.

» » » »

Şarkan Hacı Mustafa garben kenar Hüseyin şimalen Hafız Mustafa cenuben Derviş ağa veresesi

Şarkan kulak başı garben Halil ağa tarlası şimalen ve cenuben Müftü ef. tarlası.

Şarkan hacı Arap eytamı ve Feyzullah veresesi cenuben Arap ve Feyzullah.

Şarkan Mehmet Emin tarlası garben Abdülkadir tarlası şimalen Tevfik efendi cenuben Fatma tarlası.

Şarkan Nesime hanım garben Osman efendi şimalen Ateşli Hacı Mustafa cenuben Osman ve Hüseyin.

Şarkan tarik garben Vesiyosu şimalen Atike cenuben Hüseyin ef.

Şarkan ve cenuben tarik am garben tat oğlan veresesi şimalen Hüseyin efendi.

Şarkan garben şimalen Deveci oğlu tarlası cenuben tarik.

Şarkan kulak şimalen ve garben Müftü ef. cenuben Feyzullah .

Şarkan Müftü ef. ve Mehmet ağa kerimesi garben taş Hüseyin şimalen tarik cenuben çiğci yolu.

Şarkan Cümali oğlu Mehmet garben Hacı İbrahim şimalen tarik cenuben kasap Hafız Hüseyin tarlası.

Şarkan Halil ağa garben Hasan ve Ahmet efendi şimalen Tata Hüseyin cenuben tariki has.

Şarkan Halil ağa garben Hacı Ali zade Hüseyin ve Ahmet şimalen Hüseyin cenuben tariki am.

Şarkan kefeli tariki garben Feyzullah ve tata Hüseyin şimalen kulak cenuben ince kulak.

Şarkan Ali bey yetinleri garben Feyzullah tarlası şimalen Frengülüs yolu cenuben kulak.

Şarkan tariki has garben tarik şimalen İbrahim cenuben Feyzullah ağa tarlası.

Şarkan Hacı Ali zade Hüseyin ve Ahmet efendi garben Bekir veresesi şimalen tarik cenuben tariki has

Şarkan Hasan ağa garben Feyzullah efendi veresesi Osman ef. şimalen kulak cenuben ince hark.

İ L Â N

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinde:

G. Mübadiller mallarından 16-7-934 de açık artırmaları yapılan emvalden 271-278 ve 280, 284 numaralı mallara sürülen peyler muvafık görülmediğinden müzayedeleri bir hafta uzatıldığından ikinci müzayedelerini 24-7-934 Salı günü yapılacağı.

GÖZNEDE

Aşağı Göznedede Esat Tevfik Otel

Her türlü istirahat esbabını temin ederek açılmıştır.

Güzel hava, hoş manzara, sakin ve asude bir hayat.

Yatak, sabah kahvaltısı, öğle akşam yemekleri yalnız yüz elli kuruştur. 13-15-17

Büyük Tayyare
Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye
25,000 Liradır.

mükâfat 20000 liradır.

Büyük Bir Teveccüh ve Rağbete Nail Olan
Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız kremleri, Gül ve Çiçek sularıyla çocuk ve ter podralarını büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamıştır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müstahzaratını ancak *Beykoz mağazasında dabalabilirsiniz.*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Konsoloshane civarına nakl eden SUADE ŞEVKET REFİK Kolonya ve Parfümeri laburatuvarı imalâtına devam etmektedir.

RÖNTGEN

mütehassısı Dr. Baki Mahir

Almanyadan yeni celbettiği son sistem ve çok kuvvetli Röntgen makine ve cihazı ile hastalarını muayene ve tedaviye başlamıştır.

Muayene saatleri 8-12 14-18 her gün

ADRES : Mersin Kışla caddesi çarşısı No. 3

Yeni Mersin Matbaası — Mersin

YENİ MERSİN
MATBAASISenelerce Evel mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..

kartvizit, davet
kartları, zarf, kâğıt
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Türkiye Ziraat Bankası Mersin
Şubesinde :

Sıra	Kapı		Hisseye göre				
No.	Mahallesi	Ginsi	No.	Malsahibi	Hisse	Muhammed	Kiymeti
285	Nüzhetiye	Hane, mağaza	Muhtelif	Andonaki ve Yorgi	206	1728	7,000
117	Mahmudiye	Depo-mağaza	6	Madam Roksani	Temamı		6,300
281	Nusratiye	Tarla	Hektar	M2			
			5	7450			
				Pinale ve			
				Hissedarları	10	16	11,300
282	"	"	12	686	"	"	10,900
206	Kazanlı	"	34	145	A. Ligerdepolus	Temamı	5,250

Gayri mübadillere ait yukarıda vasıfları yazılı gayri menkuller, ihale bedelleri nakden veya gayri mübadil bonosile peşin ödenmek üzere ve kapalı zarf usulüyle satışa çıkarılmıştır. İhaleleri 26-7-934 Perşembe günü sabahleyin saat 10,5 ta Mersin Ziraat bankasında yapılacaktır. Taliplerin muhammed bedelin yüzde yedi buçuğu nisbetinde ki pey akçası veya o miktar teminat mektubunu ve usulüne tevfikân tanzim edecekleri teklifnamelerini mezkur saat ta müzayedeye memur heyete tevdi etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Bankaya müracaatları.

5-17

Her Nevi Kitap

Henevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Felmi efendiye müracaat ediniz.

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git
tiğini düşün:

Millî İhtisat Ve
Tasarruf Cemiyeti